
 

 

UCHWAŁA NR XIX/141/2012 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Kamionka Wielka na rok 2012.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) – Rada Gminy w Kamionce 

Wielkiej uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. W budżecie Gminy Kamionka Wielka na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zmniejsza się i zwiększa się dochody bieżące gminy o kwotę: 155,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1  

2) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 20.000,00 w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych: zwiększa się o kwotę: 20.000,00  

z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  

3) Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 36.000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

4) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 16.000,00 zł z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie 

z tabelami Nr 2,3  

5) Zmniejsza się rezerwę celową „ dofinansowanie własnych majątkowych w tym: dofinansowanie zadań 

związanych z usuwaniem skutków powodzi o kwotę 26.000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2  

6) Zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych w roku 2012 określono w załączniku nr 1  

2. W wyniku tych zmian budżet gminy wynosi:  

- dochody ogółem: 27.269.526,04 z tego:  

-  bieżące: 26.393.582,57  

- majątkowe: 875.943,47  

- wydatki ogółem: 30.302.645,57  

z tego: Wydatki bieżące: 24.657.828,57 z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych: 17.468.160,57 z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 13.079.736,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4.387.104,57  

- dotacje na zadania bieżące: 1.161.350,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 4989



- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.363.623,00  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1  pkt. 2 i 3: 361.015,00  

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00  

- obsługa długu: 305.000,00 Wydatki majątkowe: 5.644.817,00 z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4.887.817,00   

w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1  pkt.2 i 3: 730.000,00  

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego:  757.000,00 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kamionce Wielkiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Kamionka Wielka.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4989



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/141/2012   

Rady Gminy Kamionka Wielka   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH 

W ROKU 2012  

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Kwota dotacji ogółem  w tym:  

         

   Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych na 

rok 2012  

Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych na 

rok 2012  

1  2  3  4  5  7  

10     
ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO  
10 000     10 000  

 

   01010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

10 000     10 000  
 

      dotacje przedmiotowe        10 000   

      dotacje podmiotowe            

      

dotacje celowe 

związane z realizacją 

zadań statutowych  

-        
 

      OGÓŁEM ZMIANY  10 000     10 000   

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4989



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/141/2012   

Rady Gminy Kamionka Wielka   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kamionce Wielkiej Nr XIX/141/2012 z dnia 27.06.2012 roku  

  

 

Dział  

 

Rozdział  

 

§  

 

Nazwa  

 

Plan przed 

zmianą  

 

Zmniejszenie  

 

Zwiększenie  

 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

750    Administracja publiczna  96 897,00  -155,00  155,00  96 897,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

    96 897,00  -155,00  155,00  96 897,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

  0690  W pływy z różnych opłat  2 500,00  -155,00  0,00  2 345,00  

   

2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

 

0,00  

 

0,00  

 

155,00  

 

155,00  

bieżące razem:  26 393 582,57  -155,00  155,00  26 393 582,57  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

229 437,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

229 437,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  875 943,47  0,00  0,00  875 943,47  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

572 375,47  

 

0,00  

 

0,00  

 

572 375,47  

Ogółem:  27 269 526,04  -155,00  155,00  27 269 526,04  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

801 812,47  

 

0,00  

 

0,00  

 

801 812,47  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4989



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/141/2012   

Rady Gminy Kamionka Wielka   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Kamionce Wielkiej Nr XIX/141/2012 z dnia 27.06.2012 roku 

  

 
 
 
Dział  

 
 
 
Rozdział  

 
 
 
Nazwa  

 
 
 
Plan  

Z tego  

 
 
Wydatki bieżące  

z tego:   
 
Wydatki 
majątkowe  

z tego:  

 
 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:   
zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.  

 
wydatki jednostek 
budżetowych,  

z tego:   
 
dotacje na 
zadania 
bieżące  

 
świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;  

wydatki na  
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt  
2 i 3  

 
wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  

 
 
obsługa 
długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

 
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  

 
wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 
010  

  
Rolnictwo i łowiectwo  

przed 
zmianą  

1 453 553,57  196 553,57  196 553,57  0,00  196 553,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 257 000,00  500 000,00  0,00  757 000,00  

zmniejszenie  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 463 553,57  206 553,57  206 553,57  0,00  206 553,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 257 000,00  500 000,00  0,00  757 000,00  

  
01010  

 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  

przed 
zmianą  

1 346 500,00  89 500,00  89 500,00  0,00  89 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 257 000,00  500 000,00  0,00  757 000,00  

zmniejszenie  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 346 500,00  89 500,00  89 500,00  0,00  89 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 257 000,00  500 000,00  0,00  757 000,00  

  
01095  

 
Pozostała działalność  

przed 
zmianą  

105 733,57  105 733,57  105 733,57  0,00  105 733,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  115 733,57  115 733,57  115 733,57  0,00  115 733,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
600  

  
Transport i łączność  

przed 
zmianą  

2 458 470,00  1 020 304,00  1 020 304,00  22 640,00  997 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 438 166,00  1 438 166,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 468 470,00  1 030 304,00  1 030 304,00  22 640,00  1 007 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 438 166,00  1 438 166,00  0,00  0,00  

  
60016  

 
Drogi publiczne gminne  

przed 
zmianą  

651 666,00  163 500,00  163 500,00  14 640,00  148 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  488 166,00  488 166,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  661 666,00  173 500,00  173 500,00  14 640,00  158 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  488 166,00  488 166,00  0,00  0,00  

 
700  

  
Gospodarka mieszkaniowa  

przed 
zmianą  

114 110,00  73 500,00  73 500,00  0,00  73 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 610,00  40 610,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  120 110,00  73 500,00  73 500,00  0,00  73 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 610,00  46 610,00  0,00  0,00  

  
70078  

 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  

przed 
zmianą  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  

 
758  

  
Różne rozliczenia  

przed 
zmianą  

515 359,00  365 359,00  332 197,00  0,00  332 197,00  0,00  0,00  33 162,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -26 000,00  -26 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  489 359,00  365 359,00  332 197,00  0,00  332 197,00  0,00  0,00  33 162,00  0,00  0,00  124 000,00  124 000,00  0,00  0,00  

  
75818  

 
Rezerwy ogólne i celowe  

przed 
zmianą  

515 359,00  365 359,00  332 197,00  0,00  332 197,00  0,00  0,00  33 162,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -26 000,00  -26 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  489 359,00  365 359,00  332 197,00  0,00  332 197,00  0,00  0,00  33 162,00  0,00  0,00  124 000,00  124 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4989



 
Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

30 302 645,57  24 637 828,57  17 448 160,57  13 079 736,00  4 368 424,57  1 160 030,00  5 363 623,00  361 015,00  0,00  305 000,00  5 664 817,00  4 907 817,00  730 000,00  757 000,00  

zmniejszenie  -36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -36 000,00  -36 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  36 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 000,00  16 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  30 302 645,57  24 657 828,57  17 468 160,57  13 079 736,00  4 388 424,57  1 160 030,00  5 363 623,00  361 015,00  0,00  305 000,00  5 644 817,00  4 887 817,00  730 000,00  757 000,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4989



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XIX/141/2012   

Rady Gminy Kamionka Wielka   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

Tabela Nr 3 do uchwały Rady Gminy w Kam.W-kiej Nr XIX/141/2012 z dnia 27.06.2012 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2012 

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 257 000,00  0,00  1 257 000,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 257 000,00  0,00  1 257 000,00  

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00  - 10 000,00  490 000,00  

 Budowa kanalizacji wraz z zaopatrzeniem w wodę  500 000,00  - 10 000,00  490 000,00  

6230  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00  10 000,00  10 000,00  

 Dotacje dla podmiotów prywatnych do budowy oczyszczalni przydomowych  0,00  10 000,00  10 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  40 610,00  6 000,00  46 610,00  

 70078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  6 000,00  6 000,00  

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  6 000,00  6 000,00  

 Odbudowa po powodzi domu w trybie I  0,00  6 000,00  6 000,00  

758    Różne rozliczenia  150 000,00  - 26 000,00  124 000,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  150 000,00  - 26 000,00  124 000,00  

 6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  150 000,00  - 26 000,00  124 000,00  

 Rezerwa majątkowa na wydatki związane z usuwaniem skutków powodzi  150 000,00  - 26 000,00  124 000,00  

Razem  5 664 817,00  - 20 000,00  5 644 817,00  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4989


		2012-10-11T13:38:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




